
XVII RALLY ROTA SUDESTE
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2023
PE2: Sao Manuel/SP - (68.52km)

30/03/2023 - 21:39:06
Resultados Oficiais
Categoria: Rally UTV Over Pro  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA PARC1
km 12.3

PARC2
km 26.4

PARC3
km 43.5

PARC4
km 55.4 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 104
REINALDO VARELA
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY RALLY TEAM

13:24 00:07:46
(1)

00:16:02
(1)

00:27:54
(1)

00:34:15
(1) 00:43:31.59

* * *

* * *

00:43:31.59
94.45

2 132
MARCOS MORAES
POLARIS RZR TURBO-R
MEM MOTORPORTS

13:46 00:07:54
(2)

00:16:32
(2)

00:28:56
(2)

00:35:29
(2) 00:44:53.97

* * *

* * *

00:44:53.97

00:01:22.38
91.56

3 144
GERARD KNIBBE
CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY

14:04 00:08:42
(3)

00:18:27
(3)

00:32:04
(3)

00:39:07
(3) 00:49:42.38

* * *

* * *

00:49:42.38

00:06:10.79
00:04:48.41

82.71

4 105
MARCUS COTTON
POLARIS RZR PRO R
POLARIS FACTORY RACING BRASIL / COTTON RACING

* * * * * * * * * * * * * * * 01:30:00.00
02:40:00

* * *

04:10:00.00

03:26:28.41
03:20:17.62

16.44


